全国広告業団体連絡会議
令和７年度＜理事会・通常総会＞

☐ご　出 　席　　　　☐ご　欠　席

団体名

代表者名

＊（代理出席者名　　　　　  　　　　　　　　　）
☆代理出席、または欠席の場合は下記委任状に記入をお願いします。なお、議長（会長）には委任できません。

　　　　　　　　　　　委　任　状
私儀、　　　　　　　　　　　　　　　に、下記の権限を委任します。
１　全国広告業団体連絡会議・令和７年度「理事会・　通常総会」に関する一切の件

　令和７年　　　月　　　日

団体名

代表者名